ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  ________________							№ _______
ст-ца Отрадная
__________

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
Финансового управления администрации муниципального
образования Отрадненский район

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 11 февраля 2016 года № 39 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования Отрадненский район, включая подведомственные казенные учреждения», а также в целях повышения эффективности использования бюджетных средств и организации процесса бюджетного планирования:
   1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника, начальника бюджетного отдела Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район М.Р.Курнасову.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Финансового управления
администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Отрадненский район                                                      Т.В.Моренко